Ε. Τὸ δ' ἔθνος τῶν Ῥῶς Σκυθικὸν (50) ὃν, τῶν  
 περὶ τὸν Ταῦρον ἰθῶν, στόλιψ τὰ τοῦ Εὐξείνου πόν-

A sacris imaginibus non delatum, est a dignitate  
 privatus. Hunc igitur Bardas cum otium agentem  
 invenisset, ceteris magistris præposuit, itaque  
 effecit ut litteræ reflorescerent, exiguoque tempore  
 incrementa caperent. Idem etiam leges civiles,  
 quarum cognitio jam pene omnino obsoleverat,  
 revocavit, cum ipse judicia frequentaret. Ob quod  
 disciplinarum et eruditionis studium ut laude di-  
 gnus est: sic ob alia supra modum vituperandum et  
 despuendum. Nam cum sanctus Methodius, Ecclesia  
 annis iv gubernata, in cælestes mansiones migra-  
 set: Ignatius monachus, imperatoris Nicephori  
 generalis, ex filia nepos, Michaelis Rangabis filius,  
 quo regno pulso, a Leone castratus comam detondit,  
 et longo tempore asceticis sudoribus carnem do-  
 muit, ab imperatrice Theodora rerum potiente,  
 in pontificiam Constantinopoleos sedem est eve-  
 ctus. Is sanctus Ignatius Bardam Cæsarem, qui  
 uxorem sine causa dimiserat, et cum sua nuru  
 consuevisse dicebatur, sacram ædem ingredi ve-  
 tuit. At ille pontificem ea de causa Ecclesia pellit,  
 et multis malis exagitatum sepulcro tandem inclu-  
 dit. Post inde extractum in Mitylenem insulam  
 relegat. Neque vero hunc solum ita tractavit, sed  
 alios etiam pontifices, qui sancto Ignatio, a quo  
 sacris interdictus fuerat, assentiebantur: et in  
 ejus locum suffecit Photium virum insignem, pri-  
 marium a secretis, et eruditionis nomine **162**  
 celeberrimum. Cum autem Papæ Romani legati  
 contra Iconomachos missi adessent, eis etiam Bar-  
 das persuasit, ut in suam sententiam irent. Igitur  
 inde æde Sanctorum Apostolorum congregati, sancto  
 Ignatio ab exsilio reducto, dignitatem abrogant.  
 Atque hæc ad hunc fere modum acta sunt.

V. Gens autem Scythica Russi, Tauri montis  
 accola, classe Euxinum Pontum aggressa, ipsi By-

#### Variae lectiones et notæ.

(48) Ἐγκλείει τάφῳ. In Copronymi urna, ut tra-  
 dit continuator Theophanis, lib. iv, cap. 31; et Si-  
 meon Logotheta in Michaelis, n. 28. Nicetas Cap-  
 radox in Ignatii Vita: Οὐ μόνον δὲ, ἀλλὰ και ἐπὶ  
 αὐτῆς αὐτὸν τοῦ Κοπρωνώμου τῆς λάρνακος ἐκθῆ-  
 ζον ἀναβιβάζοντας, και τῶν ποδῶν αὐτοῦ κάτωθεν  
 λίθους ἑξαρτῶντας βαρεῖς και ἐπὶ πλείον τῆ τοῦ μαρ-  
 μάρου τὴν ἔδραν ὀξύτητι πικρῶς ἄγαν πλήσσοντες  
 ἔτριβον. Vide Zonaram et alius in Theophilo, ubi  
 de Methodio patr. Constantinopol.

(48) Τὸν Φώτιον. Photius igitur Bardæ Cæsaris  
 ope patriarchæ dignitatem adeptus est, quem tam-  
 en causæ suæ minus favisse testatur idem Pho-  
 tius, epist. v.